bilancio preventivo sono differiti ad una data successiva al 31 dicembre e se la giunta
municipale con propria deliberazione ha modificato le tariffe del COSAP, il pagamento del
canone deve essere effettuato nel mese di Maggio dell'anno di riferimento. 

Se il canone è uguale o superiore ad €. 258,23 (duecentocinquantotto/23), la somma
dovuta può essere pagata in 4 rate anticipate, - gennaio, aprile, luglio, ottobre - senza 
interessi e di uguale importo, con le stesse modalità di cui al comma 1. 

Per quanto non previsto dal presente articolo si applicano tutte le altre disposizioni